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В аттестационную комиссию Министерства

образования и науки Республики 

Северная  Осетия - Алания

СПРАВКА 

     Дана Бураевой Любовь Николаевне, учителю физической культуры МБОУ СОШ ст. Луковской им. С. Г. Астанина, о результатах освоения образовательных программ, качественного показателя и показателя успеваемости по годам за три года.
	Учебный год
	Кол-во обучающихся
	Успеваемость %
	Качество %
	Ср.балл

	2020-2021
	221
	100%
	100%
	4,91

	2021-2022
	204
	100%
	99,61%
	4,91

	2022-2023
	322
	100%
	96,71%
	4,96
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